
Oferta Inicial Oferta Final 

51.800,00 29.299,98 

52.398,00 29.500,00 

51.560,00 31.650,00 

52.398,00 39.999,00 

40.000,00 40.000,00 

51.800,00 44.990,00 

52.380,00 45.000,00 

47.160,00 47.160,00 

52.380,00 49.600,00 

52.399,98 50.303,98 

51.800,00 51.800,00 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

    

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  00.01 8/2021 
Processo Administrativo N2  00.01 8/201-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 27/10/2021 16:46:03 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 021121202109:55:59 
LOTE 01 

r, 	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: DIARIA 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 
Descrição: 20195 - PALCO TIPO 01 - PALCO COBERTO MEDINDO NO MÍNIMO 12 M DE BOCA DE PALCO X 08M DE FUNDO, 
COM ATÉ 2M DE ALTURA DO PISO, 2 ÁREAS DE SERVIÇO ACOPLADAS AO PALCO MEDINDO 5X5M COM ALTURA DE ATE 
2M DO PISO E GRADES DE PROTEÇÃO LATERAL ESCADAS DE ACESSOS COM CORRIMÃO. (ESTRUTURA BOX GRID 030) 
COBERTURA EM LONA NIGHT/DAY E LONA DE PROTEÇÃO LATERAL. PISO EM COMPENSADO DE NO MÍNIMO 18MM DE 
ESPESSURA E COBERTO COM CARPETE DE COR NEUTRA 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 3.563,51 

	
Valor Total: 21.381,06 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.979,73 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 018 05.104.410/0001-04 

2 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 098 00.430.571/0001-66 

3 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 061 01.771.703/0001-86 

4 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 078 19.858.367/0001-79 

5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 073 29.326.036/0001-41 

6 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 019 17.746.954/0001-40 

7 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 038 17.338.570/0001-99 

8 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 091 31.832.051/0001-03 

9 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 094 08.508.37810001-02 

10 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 099 04.433.214/0001-02 

11 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 070 37.649.162/0001-65 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS  

Razão Social 	 Num Documento 

 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 
	

096 03.351.481/0001-78 50.400,00 
	

30.000,00 	Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 
	

072 14.765.475/0001-83 50.000,00 
	

39.000,00 	Sim 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:55:59 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 2 	Unidade: DIARIA 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 
Descrição: 20196 - PALCO TIPO 02— PALCO COBERTO MEDINDO NO MÍNIMO 5M DE BOCA DE PALCO X 5M DE FUNDO COM 
ATÉ 1M DE ALTURA DO PISO, (ESTRUTURA BOX GRID Q25) COBERTURA EM LONA NIGHT/DAY E LONA DE PROTEÇÃO 
LATERAL. PISO EM COMPENSADO DE NO MÍNIMO 18MM DE ESPESSURA E COBERTO COM CARPETE DE COR NEUTRA 

Valor Total: 7.918,92 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20197- ARQUIBANCADAS - COM 60M LINEARES, COM 5 DEGRAUS, SENDO O 19  PISO COM, NO MÍNIMO DE 
0,5CM DE ALTURA DO PISO, DESCOBERTO, SEM FECHAMENTO NO FUNDO E LATERAIS, MONTAGEM EM ESTRUTURA 
METÁLICA E ASSENTOS EM MADEIRA DE NO MÍNIMO 15MM, COM GUARDA CORPO DE 1M DE ALTURA, CORRIMÃO DE 
ACESSO E PARAFUSOS AJUSTES METÁLICOS 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 7.750,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Valor Total: 15.500,00 

1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 

2 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 

3 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 

4 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 

S 5 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 

6 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 

7 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 

8 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 

9 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 

10 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 

051 05,104.410/0001-04 

013 01.771.703/0001-86 

020 29.326.036/0001-41 

048 17.746.95410001-40 

090 31.832.051/0001-03 

083 08.508.378/0001-02 

014 37.649.162/0001-65 

055 17.338.570/0001-99 

062 19.858.367/0001-79 

035 00.430.571/0001-66 

20.600,00 

20.600,00 

17.000,00 

20.400,00 

	

18.600,00 	18.600,00 	Sim 

	

20.600,00 	19.990,00 	Sim 

	

20.600,00 	20.600,00 	Sim 

20.660,00 

20.660,00 

20.666,00 

	

15.500,00 
	

Sim 

	

15.600,00 
	

Sim 

	

17.000,00 
	

Sim 

	

18.500,00 
	

Sim 

	

20.660,00 
	

Sim 

	

20.660,00 
	

Sim 

	

20.666,00 
	

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 

 

046 14.765.475/0001-83 20.000,00 

033 03.351.481/0001-78 20.000,00 

 

16.350,00 

16.500,00 

 

Sim 

Sim 

   

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:55:59 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: METRO 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 
Descrição: 20199 - PLACAS CEGAS DE MADEIRA - PARA FECHAMENTO COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO. 
TAPUMES DE NO MÍNIMO 1,5M DE ALTURA COM PORTAS DO ACESSO A CADA 8M 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 17,76 
Item: 2 	Unidade: METRO 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 
Descrição: 20200 - DISCIPLINADOR - GRADES DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO DE FERRO REFORÇADO COM SUPORTE 
INDEPENDENTE 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 17,77 

	
Valor Total: 8.885,00 

Item: 3 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20208 - ESTRUTURA DE GRID - SUPORTE PARA ILUMINAÇÃO EM ESTRUTURA EM ESTRUTURA BOXTRUSS Q30 
OU 050 MEDINDO NO MÍNIMO 10M DE COMPRIMENTO POR 8M DE PROFUNDIDADE E ALTURA DE 5M COM 2 PASSADAS NO 
FUNDO, 4 SLEEVAS E 4 TALHAS PARA SUSPENSÃO E REGULAGEM DE ALTURA 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 1.303,07 	 Valor Total: 13.030,70 

Item: 4 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: DIVERSOS 
	

Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20341 - TRAVE DE GRID Q25 - TAMANHO 3M X 2,5M, EM ALUMÍNIO 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 296,15 

	
Valor Total: 14.807,50 

 

CLASSIFICAÇÃO  
Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 

2 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 

3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI 

058 05.104.410/0001-04 65.000,00 

077 01.771.703/0001-86 65.900,00 

- ME 025 31.832.051/0001-03 39.290,00 

 

38.499,20 

39.000,00 

39.290,00 

 

Sim 

Sim 

Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

4 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 	010 	19.858.367/0001-79 	66.890,00 

Rubrica 

52.999,00 Sim 

5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 092 	29.326.036/0001-41 53.000,00 53.000,00 Sim 

6 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 064 	17.746.954/0001-40 72.000,00 61.990,00 Sim 

7 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME  016 	08.508.378/0001-02 66.150,00 62.000,00 Sim 

8 WESLEY RODRIGUES DA SILVA  054 	37.649.162/0001-65 66.500,00 66.500,00 Sim 

9 WONICLEY ALVES FERREIRA ME  033 	17.338.570/0001-99 66.890,00 66.890,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 056 	03.351.481/0001-78 63.600,00 38.400,00 Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 085 	14.765.475/0001-83 65.000,00 65.000,00 Sim 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 02112/2021 09:55:59 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: CONSERV 	 Modelo: 

Descrição: 20203 - SONORIZAÇÃO TIPO 01 - EQUIPAMENTO DE SOM COMPLETO COMPOSTO POR P.A DE 16 CAIXAS 
ATIVAS COM, NO MÍNIMO 750W CADA E 4 SUBWOOFERS ATIVOS COM NO MÍNIMO 1000W DE POTÊNCIA CADA, MESA 
DIGITAL COM NO MÍNIMO 32 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD. SOM DE PALCO COM 4 CAIXAS ATIVAS COM 400W CADA, 
1 CUBO DE GUITARRA, 01 CUBO DE BAIXO E 01 CUBO DE TECLADO COM NO MINIMO 100W CADA, 1 BATERIA ACÚSTICA, 
KIT MICRO FONAÇÃO PARA BATERIA, 02 MICROFONE SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 05 PEDESTAIS LP, TODOS OS CABOS 
E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 2.123,29 	 Valor Total: 21.232,90 

Item: 2 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: CONSERV 	 Modelo: 

Descrição: 20204- SONORIZAÇÃO TIPO 02-08 CAIXAS PARA SUBGRAVES (16 FALANTES, 18 POLEGADAS COM 800W RMS 
CADA); 08 CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO (1 .000W RMS CADA); AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COMO 
SISTEMA DA PA; 01 DIVISORES DE FREQUÊNCIA COM NO MÍNIMO 04 VIAS COM NO MÍNIMO 24 DB POR OITAVA, AJUSTE 
DE ANGULO DE FASE ENTRE AS BANDAS, ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 02 ESTÉREO COM NO MÍNIMO 32 
BANDAS E FILTROS DE 12 DB POR OITAVA; 02 PROCESSADORES DE EFEITOS COM REVERB E DELAY COM ENTRADAS E 
SAIDAS BALANCEADAS E CONVERSORES ADIDA DE NO MÍNIMO 20 BITS; 08 CANAIS COMPRESSORES/LIMITADORES COM 

f
p% ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 01MULTICABO COM NO MÍNIMO 36 VIAS (60MTS); 08 CANAIS DE GATES COM 

ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS; 01 APARELHO DE CD PLAYER; 02 MIXING CONSOLE COM NO MÍNIMO 40 CANAIS 
DIGITAL, AMPLIFICADORES COMPATÍVEIS COM O SISTEMA DE MONITORES; 01 SISTEMA DE SIDE FILL CONTENDO 02 
CAIXAS PARA SUBGRAVES (04 FALANTE, 18 POLEGADAS COM 800W RMS CADA); 02 CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO 
AGUDO (1.000W RSM CADA); AMPLIFICADORES COMPATÍVEIS COM O SISTEMA DE MONITOR, 01 DIVISOR DE FREQUÊNCIA 
COM NO MÍNIMO 04 VIAS COM MÍNIMO 24 DB POR OITAVA, AJUSTE DE ÂNGULO DE FASE ENTRE AS BANDAS, ENTRADAS 
E SAÍDAS BALANCEADAS, 06 DIRECT BOX DE IMPEDÂNCIA PARA INSTRUMENTOS; 04 MICROFONE SEM FIO PARA VOZ, 
COM FREQUÊNCIA DE TRABALHO SELECIONÁVEL E FAIXA DE OPERAÇÃO UHF; 20 PEDESTAIS; 20 MICROFONES PARA 
USO DIVERSOS COM PEDESTAIS, CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO SISTEMA 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 2.861,71 	 Valor Total: 28.617,10 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 085 19.858.367/0001-79 89.990,00 49.850,00 Sim 

2 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 055 00.430.571/0001-66 89.990,00 49.999,00 Sim 

3 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E 005 05.104.410/0001-04 89.000,00 59.990,00 Sim 

4 WONICLEV ALVES FERREIRA ME 058 17.338.570/0001-99 89.000,00 63.600,00 Sim 

5 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 008 17.746.954/0001-40 89.000,00 70.001,00 Sim 

6 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 047 01.771.703/0001-86 89.000,00 74.000,00 Sim 

7 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 054 29.326.03610001-41 75.000,00 75.000,00 Sim 

8 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 081 31.832.051/0001-03 82.000,00 82.000,00 Sim 

ON 
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9 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 	077 	08.508.378/0001-02 	89.900,00 

Rubrica 

85.000,00 Sim 

10 WESLEY RODRIGUES DA SILVA  043 	37.649.162/0001-65 89.690,00 89.690,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 093 	14.765.475/0001-83 88.000,00 69.940,00 Sim 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 006 	03.351.481/0001-78 88,000,00 88.000,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:56:00 
LOTE 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 

	
Marca: MODELO 	 Modelo: 

Descrição: 20205 - GERADOR DE ENERGIA - MOVIDO A ÓLEO DIESEL, FUNCIONAMENTO SILENCIOSO, COM 180 KVA, 
TRANSPORTE PROPRIO 
Quantidade: 10 
	

Valor Unit.: 1.300,00 
	

Valor Total: 13.000,00 

Item: 2 	Unidade: DIARIA 	 Marca: MODELO 	 Modelo: 

Descrição: 20206 - GERADOR DE ENERGIA - MOVIDO A ÓLEO DIESEL, FUNCIONAMENTO SILENCIOSO, COM 100 KVA, 
TRANSPORTE PRÓPRIO 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.000,00 	 Valor Total: 12.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 060 	29.326.036/0001-41 25.000,00 25.000,00 Sim 

2 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 	097 	31.832.051/0001-03 36.840,00 36.840,00 Sim 

3 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 056 	08.508.378/0001-02 40.900,00 38.100,00 Sim 

4 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 089 	17.746.954/0001-40 40.000,00 39.990,00 Sim 

5 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 041 	37.649.162/0001-65 40.000,00 40.000,00 Sim 

6 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 069 	01.771.703/0001-86 40.000,00 40.000,00 Sim 

7 SANtO LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 073 	05.104.410/0001-04 40.000,00 40.000,00 Sim 

8 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 013 	17.338.57010001-99 40.600,00 40.600,00 Sim 

9 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 084 	19.858.367/0001-79 40.930,00 40.930,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 005 	03.351.481/0001-78 38.000,00 38.000,00 Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 023 	14.765.475/0001-83 40.000,00 40.000,00 Sim 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 021121202109:56:00 
LOTE 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	 Unidade: UNIDADE 	 Marca: DIVERSOS 

	
Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20209 - CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICOS POLIPROPILENO, SEM BRAÇO 
Quantidade: 3.500 	 Valor Unit.: 1,60 	 Valor Total: 5.600,00 

Gerado em: 02/12/2021 09:56:01 
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Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20210 - MESA - LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICO POLIPROPILENO EMPILHÁVEIS 

Quantidade: 700 	 Valor Unit.: 2,57 	
Valor Total: 1.799,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

054 	05.104.410/0001-04 11.550,00 7.399,00 Sim 
1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 

058 	19.858.367/0001-79 12.775,00 9.949,00 Sim 
2 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 

050 	17.746.954/0001-40 12.565 00 10.050,00 Sim 
3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 

068 	31.832.051/0001-03 11.410,00 11.410,00 Sim 
4 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 

009 	29.326.036/0001-41 11.550,00 11.550,00 Sim 
5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS  

6 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 007 	04.433.214/0001-02 12.775,00 12.264,00 Sim 

066 	37.649.16210001-65 12.600,00 12.600,00 Sim 
7 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 

036 	17.338.570/0001-99 12.775,00 12.775,00 Sim 
8 WONICLEY ALVES FERREIRA ME  

9 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 051 	08.508.378/0001-02 12.775,00 12.775,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
Razão Social  

INABILITADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social  
NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 096 	37.089.327/0001-91 12.775,00 7.000,00 Sim 

012 	14.765.475/0001-83 11.550,00 10.100,00 Sim 
R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

035 	03.351.481/0001-78 499.800,00 10.390,00 Sim 
FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 

LOTE 7- HOMOLOGADO - 02/1212021 09:56:00 
LOTE 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: i 	Unidade: DIARIA 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20201 - CAMARINS - EM ESTRUTURA DE OCTANORM MEDINDO 4X4M COM PISO ELEVADO COM CARPETE DE 
COR NEUTRA, 1 BANHEIRO QUÍMICO UNISSEX ACOPLADO, AR-CONDICIONADO E ESPELHO INSTALAÇÃO ELÉTRICA COM 
1 TOMADA 220V E 1 LUMINÁRIA FIXA NO TETO. COBERTURA EM TOLDO MEDINDO 5X5 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 1.166,66 	 Valor Total: 6.999,96 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 	073 05.104.410/0001-04 12.480,00 	6.99996 	Sim  

2 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 074 29.326.03610001-41 7.200,00 	7.200,00 	Sim 

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 033 17.746.954/0001-40 12.000,00 	10.100,00 	Sim  

4 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 	 089 08.508.378/0001-02 12.480,00 	10.200,00 	Sim  

5 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 064 31.832.051/0001-03 11.250,00 	11.250,00 	Sim  

6 CONSERVCONSTRUCOES ETERCEIRIZAÇÕES 	055 19.858.367/0001-79 12.498,00 	11.500,00 	Sim  

7 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 	002 04.433.214/0001-02 12.499,98 	11.999,94 	Sim  

8 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 	 093 37.649.162/0001-65 12.000,00 	12.000,00 	Sim  

9 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 	 040 01.771.703/0001-86 12.300,00 	12.30000 	Sim  

10 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 	 069 17.338.570/0001-99 12.498,00 	12.498,00 	Sim  

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	
Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  

INABILITADOS 

  

Gerado em: 02/12/2021 09:56:01 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  091 	14.765.475/0001-83 12.000,00 11.000,00 Sim 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 014 	03.351.481/0001-78  12.000,00 12.000,00 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:56:00 
LOTE 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MODELO 	 Modelo: 

Descrição: 20202 - BANHEIROS QUÍMICOS - INDIVIDUAL, PORTÁVEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E 
DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,1 OM DE 
FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, 
FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO PÚBLICO 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 130,00 	 Valor Total: 26.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 049 	29.326.03610001-41 26.000,00 26.000,00 Sim 

2 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES  006 	19.858.367/0001-79 35.200,00 28.000,00 Sim 

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 098 	17.746.954/0001-40 34.000,00 30.000,00 Sim 

4 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME  073 	08.508.378/0001-02 35.000,00 31.950,00 Sim 

5 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 	085 	31.832.051/0001-03 32.000,00 32.000,00 Sim 

6 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  020 	04.433.214/0001-02 35.334,00 33.920,00 Sim 

7 WESLEY RODRIGUES DA SILVA  078 	37.649.162/0001-65 34.000,00 34.000,00 Sim 

8 WONICLEY ALVES FERREIRA ME  088 	17.338.570/0001-99 35.320,00 35.320,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI  042 	37.089.327/0001-91 35.200,00 16.500,00 Sim 

DEVANILTON SOARES EIRELI ME 059 	01.771.703/0001-86 35.000,00 16.900,00 Sim 

f JOSE 
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E  015 	05.104.410/0001-04 34.000,00 18.400,00 Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  001 	14,765.475/0001-83 35.000,00 31.000,00 Sim 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 040 	03.351.481/0001-78 35.200,00 35.200,00 Sim 

LOTE 9- HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:56:00 
LOTE 09 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20207 - ILUMINAÇÃO - CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO POR: CONSOLE DE LUZ (AVOLITE PEART 2008, 
GRAMMALIGTH FULL SLZE OU SIMILAR) 36 CANAIS DE DIMMER RACK DMX OU SIMILAR COM 4000W POR CANAL, 24 
CANAIS DE MAIN POWER. REFLETORES: 48 REFLETORES PAR 64 #1, #2 E #5.08 ELIPSOIDAL ETC OU SIMILAR 12 A 50 
GRAUS, 4 REFLETORES MINI BRUT COM 6 LÂMPADAS, 02 CANHÕES SEGUIDORES COM 1000W DE POTÊNCIA NA COR 
BRANCA, 10 MOVINO GEAD DTS XR-9 OU SIMILAR, 04 MOVING HEAD WASH 575, OU SIMILAR, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA 
1000W COM VENTILADOR, 04 TROBE LIGTH 3000W. TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO 
FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO 
Quantidade:  io 	 Valor Unit.: 3.999,00 	 Valor Total: 39.990,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Gerado em: 02/12/2021 09:56:01 
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IN 

SAO 
o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 

O 

ME 

1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 	067 	05.104.410/0001-04 59.000,00 39.990,00 Sim 

2 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 	 029 	17.338.570/0001-99 60.000,00 40.000,00 Sim 

3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 	020 	00.430.571/0001-66 60.000,00 42.190,00 Sim 

4 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 	077 	19.858.367/0001-79 60.000,00 42.299,00 Sim 

5 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 	 014 	01.771.703/0001-86 60.000,00 49.000,00 Sim 

6 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 	 088 	08.508.37810001-02 60.000,00 49.999,00 Sim 

7 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 028 	29.326.036/0001-41 50.000,00 50.000,00 Sim 

8 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 005 	17.746.954/0001-40 59.000,00 53.990,00 Sim 

9 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 	099 	31.832.051/0001-03 54.000,00 54.000,00 Sim 

10 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 	 018 	37.649.162/0001-65 60.000,00 60.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	 062 	14.765.475/0001-83 60.000,00 48.500,00 Sim 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 	071 	03.351.481/0001-78 60.000,00 60.000,00 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02112/2021 09:56:00 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: CONSERV 	 Modelo: 

Descrição: 20211 	SEGURANÇAS - HOMENS DESARMADOS E UNIFORMIZADOS PARA FAZER SEGURANÇA PACIFICAM DOS 
EVENTOS 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 124,49 	 Valor Total: 24.898,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 	091 	19.858.367/0001-79  28.600,00 24.898,00 Sim 

2 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 	099 	31.832.051/0001-03  25.800,00 25.800,00 Sim 

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 072 	17.746.954/0001-40 28.000,00 25.991,00 Sim 

4 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 035 	29.326.03610001-41 26.000,00 26.000,00 Sim 

5 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 	063 	04.433.214/0001-02  28.666,00 27.518,00 Sim 

6 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 	 036 	37.649.162/0001-65  28.000,00 28.000,00 Sim 

7 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 	 012 	08.508.378/0001-02  28.000,00 28.000,00 Sim 

8 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 	060 	00.430.571/0001-66 28.600,00 28.600,00 Sim 

9 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 	 034 	17.338.570/0001-99 28.660,00 28.660,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	 Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão Social 	 Num  Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NAILTON SANTOS CONSTANdO EIRELI 	 095 	37.089.327/0001-91  28.600,00 20.000,00 Sim 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 	011 	03.351.481/0001-78  28.000,00 22.000,00 Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	 064 	14.765.475/0001-83  28.000,00 23.900,00 Sim 

SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 	055 	05.104.410/0001-04 28.000,00 24.800,00 Sim 

Gerado em: 02/12/2021 09:56:01 
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05.104.410/0001-04 

29.326.036/0001-41 

08.508.378/0001-02 

31.832.051/0001-03 
04.433.214/0001-02 

24.360,00 

18.000,00 

24.300,00 

21.960,00 
24.400,02 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:56:00 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: SIM 	 Modelo: S/M 

Descrição: 20212 - DECORAÇÃO - SERVIÇOS DE DECORAÇÃO TEMÁTICA DOS EVENTOS NA SEDE E EM 9 DISTRITOS 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 2.944,50 	 Valor Total: 58.89000 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 078 	00.430.571/0001-66 76.660,00 58.890,00 Sim 

2 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 	006 	05.104.410/0001-04 76.000,00 58.900,00 Sim 

3 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 084 	29.326.036/0001-41 60.000,00 60.000,00 Sim 

4 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 034 	17.746.954/0001-40 76.000,00 68.000,00 Sim 

5 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME  025 	08.508.378/0001-02 76.000,00 70.000,00 Sim 

6 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 	071 	31.832.051/0001-03 71.000,00 71.000,00 Sim 

7 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  031 	04.433.214/0001-02 76.666,60 73.599,80 Sim 

8 WESLEY RODRIGUES DA SILVA  085 	37.649.16210001-65 76.000,00 76.000,00 Sim 

9 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 064 	19.858,367/0001-79 76.660,00 76.660,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão  Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI  007 	37,089.327/0001-91 76.660,00 39.000,00 Sim 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E  057 	03.351.481/0001-78 76.000,00 39.990,00 Sim 

WONICLEY ALVES FERREIRA ME  020 	17.338.570/0001-99 76.600,00 55.000,00 Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 043 	14.765.475/0001-83 76.000,00 58.770,00 Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 021121202109:56:00 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20213 - FILMAGEM - SERVIÇOS DE FILMAGEM PROFISSIONAL E TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA ATRAVÉS DE 
TELÃO CONVENCIONAL DE 2,80M X 2,OOM COM IMAGEM CAPTADA POR CÂMERA(S) DE IMAGEM FULL HD. EDIÇÃO -E 

FINALIZAÇÃO EM ILHA DE ALTA DEFINIÇÃO COM ENTREGA DO MATERIAL EM DVD COM MENU ANIMADO E SELEÇÃO DE 
CENAS 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 2.966,66 	 Valor Total: 17.799,96 

Rubrica 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Razão Social 
1 SANIIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 	072 

2 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 058 

3 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 	 076 

4 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 031 
5 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 	065 

6 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 

7 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 

8 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 

9 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 

Gerado em: 02/12/2021 09:56:01 

	

17.799,96 	Sim 

	

18.000,00 	Sim 

	

21.000,00 	Sim 

	

21.960,00 	Sim 

	

23.424,00 	Sim 

	

24.000,00 	Sim 

	

24.000,00 	Sim 

	

24.396,00 	Sim 

	

24.396,00 	Sim 

093 37.649.162/0001-65 24.000,00 

030 17.746.954/0001-40 24.000,00 

053 17.338.570/0001-99 24.396,00 

027 00.430.571/0001-66 24.396,00 

8 de 12 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

10 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 	006 	19858.367/0001-79 	24.400,02 

Rubrica 

24.400,02 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 070 	37.089.327/0001-91 24.396,00 17.900,00 Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 083 	14.765.475/0001-83 24.000,00 24.000,00 Sim 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 086 	03.351.481/0001-78 24.000,00 24.000,00 Sim 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:56:00 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: CACHÊ 	 Marca: CONSERV 	 Modelo: 

Descrição: 20214,-  SHOW ARTÍSTICO TIPO 01 - CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES DE BANDAS AMADORES LOCAIS DO 
GÊNERO FORRÓ CONHECIDA NO MUNICÍPIO, COMPOSTA POR PELO MENOS 5 MÚSICOS, COM 2 VOCALISTAS E EQUIPE 
RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS INSTRUMENTOS 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.395,00 	 Valor Total: 27.900,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 	058 	19.858.36710001-79 36.000,00 27.900,00 Sim 

2 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 	047 	05.104.410/0001-04 34.000,00 27.990,00 Sim 

3 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 079 	29.326.036/0001-41 30.000,00 30.000,00 Sim 

4 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI  - ME 	099 	31.832.051/0001-03 32.400,00 32.400,00 Sim 

5 E.C. PRODUÇÕES LTDA -  ME 	 064 	17.746.954/0001-40 35.000,00 33.800,00 Sim 

6 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 	 035 	08.508.378/0001-02  36.000,00 33.900,00 Sim 

7 SOMAR  - ASSESSORIA, PLANEJAMENTO 	 025 	41.297.498/0001-83  35.800,00 35.800,00 Sim 

8 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 	 068 	37.649.162/0001-65  36.000,00 36.000,00 Sim 

9 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 	040 	04.433.214/0001-02  36.000,00 36.000,00 Sim 

10 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 	 050 	17.338.570/0001-99  36.000,00 36.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	 Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão  Social 	 Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 	 033 	37.089.327/0001-91 36.000,00 27.000,00 Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	 089 	14.765.475/0001-83  36.000,00 29.000,00 Sim 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 	018 	03.351.481/0001-78  36.000,00 36.000,00 Sim 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 021121202109:56:00 
LOTE 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: CACHÊ 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20215 - SHOW ARTÍSTICO TIPO 02— CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES DE BANDAS AMADORAS LOCAIS DO 
GÉNERO LOCAIS DO GÊNERO FORRÓ PÉ DE SERRA CONHECIDA NO MUNICÍPIO, COMPOSTA POR PELO MENOS 3 
MÚSICOS E EQUIPE RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS INSTRUMENTOS 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.165,83 	 Valor Total: 13.989,96 

Gerado em: 02/1212021 09:56:01 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 
NAILTON SANTOS CONSTANdO EIRELI 

Gerado em: 02/1212021 09:56:01 

Num Documento 
	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

033 37.089.327/0001-91 14.000,00 	9.200,00 	Sim 

10 de 12 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 	089 	05.104.410/0001-04  19.200,00 13.989,96 Sim 

2 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 	090 	19.858.367/0001-79  19.992,00 14.39900 Sim 

3 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 084 	29.326.036/0001-41 14.400,00 14.400,00 Sim 

4 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 	 087 	08.508.378/0001-02  19.920,00 17.999,00 Sim 

5 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 	062 	31.832.051/0001-03  18.000,00 18.000,00 Sim 

6 E.C. PRODUÇÕES LTDA- ME 	 048 	17.746.954/0001-40  19.800,00 19.100,00 Sim 

7 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 	 008 	37.649.162/0001-65  19.200,00 19.20000 Sim 

8 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 	036 	04.433.214/0001-02  20.000,04 19.200,04 Sim 

9 SOMAR  - ASSESSORIA, PLANEJAMENTO 	 025 	41.297.498/0001-83  19.800,00 19.800,00 Sim 

10 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 	 066 	17.338.570/0001-99  19.920,00 19.920,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 	 097 	37.089.327/0001-91  19.980,00 12.999,96 Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	 033 	14.765.475/0001-83 19.200,00 17.500,00 Sim 

FEIRDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 	070 	03.351,481/0001-78  19.200,00 19.200,00 Sim 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:56:00 
LOTE 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: CACHE 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20216- SHOW ARTÍSTICO TIPO 03— CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES DE BANDAS AMADORAS LOCAIS DO 
GÊNERO LOCAIS DO GÊNERO FORRÓ ELÉTRICO / SWINGUEIRA / AXÉ CONHECIDA NO MUNICÍPIO, COMPOSTA POR PELO 
MENOS 5,2 VOCALISTA, E 3 DANÇARINAS COM TRANSPORTE PRÓPRIO E EQUIPE RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM E 
DESMONTAGEM DOS INSTRUMENTOS 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 1.880,00 	 Valor Total: 9.400,00 

CLASSIFICAÇÃO  
Num Documento Razão Social 

1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 

2 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 

3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 

4 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 

5 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 
6 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 

7 SOMAR - ASSESSORIA, PLANEJAMENTO 

8 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 

9 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 

10 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 

11 WESLEY RODRIGUES DA SILVA  

005 05.104.410/0001-04 

014 29.326.036/0001-41 

067 31.832.051/0001-03 

070 17.746.954/0001-40 

011 08.508.378/0001-02 

002 04.433.214/0001-02 
096 41.297.498/0001-83 

008 19.858.367/0001-79 

072 00.430.571/0001-66 

019 17.338.570/0001-99 

044 37.649.162/0001-65 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

	

13.500,00 	9.400,00 	Sim 

	

10.000,00 	10.000,00 	Sim 

	

12.600,00 	12.600,00 	Sim 

	

13.750,00 	12.999,00 	Sim 

	

14.000,00 	13.000,00 	Sim 

	

14.000,00 	13.440,00 	Sim 

	

13.950,00 	13.950,00 	Sim 

	

14.000,00 	14.000,00 	Sim 

	

14.000,00 	14.000,00 	Sim 

	

14.000,00 	14.000,00 	Sim 

	

14.000,00 	14.000,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 



FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 003 03,351.481/0001-78 14.000,00 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 012 14.765.475/0001-83 14.000,00 

	

14.000,00 
	

Sim 

	

14.000,00 
	

Sim 

Razão Social 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

001 37.089.327/0001-91 28.000,00 	14.500,00 	Sim 

092 14.765,475/0001-83 28.000,00 

009 03.351.481/0001-78 28.000,00 

	

22.410,00 
	

Sim 

	

28.000,00 
	

Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:56:00 
LOTE 16 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 2.998,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E  017 05.104.410/0001-04 27.500,00 

2 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES  030 19.858.367/0001-79 28.000,00 

3 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS  046 29.326.036/0001-41 22.500,00 

4 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 043 17.746.954/0001-40 27.750,00 

5 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME  063 31.832.051/0001-03 25.200,00 

6 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  083 04.433.214/0001-02 28.000,00 

7 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME  019 08.508.378/0001-02 28.000,00 

8 WESLEY RODRIGUES DA SILVA  081 37.649.162/0001-65 27.500,00 

9 WONICLEY ALVES FERREIRA ME 053 17.338.57010001-99 28.000,00 

10 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 059 00.430.571/0001-66 28.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	 Num Documento 

	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02112/2021 09:56:01 
LOTE 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: CONSERV 	 Modelo: 

Descrição: 20218 - SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS EM SISTEMA DE SOM VOLANTE (PROPAGANDA VOLANTE) 
CARRO E/OU MOTO, NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 48,00 	 Valor Total: 14.400,00 

CLASSIFICAÇÃO  

2 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 	064 05.104.410/0001-04 18.000,00 	14.990,00 	Sim 
1 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 	067 19.858.367/0001-79 18.999,00 	14.400,00 	Sim  

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 086 17.746.954/0001-40 18.000,00 	16.200,00 	Sim  

4 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 053 29.326.036/0001-41 16.500,00 	16.500,00 	Sim  

5 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 005 31.832.051/0001-03 17.100,00 	17.100,00 	Sim  

6 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 	 043 37.649,162/0001-65 18.000,00 	18.000,00 	Sim  

R'l7() Social 
	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: CACHÈ 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: 20217 - SHOW ARTÍSTICO TIPO 04—CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE BANDAS REGIONAIS DO GÊNERO 
FORRÓ CONHECIDA REGIONALMENTE, COMPOSTA POR PELO MENOS 12 MUSICOS E 2 VOCALISTA, COM TRANSPORTE 
PRÓPRIO E EQUIPE RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS INSTRUMENTOS 

14.990,00 Valor Total: 

Oferta Final 	ME 

14.990,00 	Sim 

17.899,00 	Sim 

22.500,00 	Sim 

24.500,00 	Sim 

25.200,00 	Sim 

26.880,00 	Sim 

27.499,00 	Sim 

27.500,00 	Sim 

28.000,00 	Sim 

28.000,00 	Sim 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

7 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 060 	08.508.378/0001-02 18.000,00 18.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 055 	37.089.327/0001-91 18.900,00 12.999,00 Sim 

WONICLEY ALVES FERREIRA ME 003 	17.338.570/0001-99 18.999,00 13.500,00 Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 029 	14.765.475/0001-83 18.000,00 16.220,00 Sim 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 027 	03.351.481/0001-78 18.900,00 18.900,00 Sim 

LOTE 18- HOMOLOGADO - 02/12/2021 09:56:01 
LOTE 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 	 Marca: MODELO 	 Modelo: 
Descrição: 20219 - SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO DE SPOT EM ESTÚDIO PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS, INAUGURAÇÕES E 
SOLENIDADES REALIZADAS E/OU APOIADAS PELO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. PODENDO TER DURAÇÃO DE 30 SEG 
A 2 MIN 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 1.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 029 	29.326.036/0001-41 1.400,00 1.400,00 Sim 

2 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 	084 	31.832.051/0001-03 5.040,00 5.040,00 Sim 

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 083 	17.746.954/0001-40 5.400,00 5.199,00 Sim 

4 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 015 	05.104.410/0001-04 5.200,00 5.200,00 Sim 

5 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 046 	37.649.162/0001-65 5.400,00 5.400,00 Sim 

6 SOMAR - ASSESSORIA, PLANEJAMENTO 059 	41.297.498/0001-83 5.560,00 5.560,00 Sim 

7 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 025 	08.508.378/0001-02 5.600,00 5.600,00 Sim 

8 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 018 	19.858.367/0001-79 5.600,00 5.600,00 Sim 

WONICLEY ALVES FERREIRA ME 017 	17.338.570/0001-99 5.600,00 5.600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 023 	37.089.327/0001-91 5.600,00 5.000,00 Sim 

FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E 013 	03.351.481/0001-78 5.600,00 5.600,00 Sim 

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 042 	14.765.475/0001-83 5.600,00 5.600,00 Sim 

-J 
AUTORIDADE: YARA MARIA FERNANDES MARTINS 
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Os Secretários de SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO E GABINETE DO PREFEITO, abaixo 
identificados, na qualidade de Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, 
especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando 
haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DE 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
REALIZAÇÃO DE EVENTOS, E FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE TODA 
INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA, DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO E DA 
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme 
especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolvem 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 00.01812021-PERP, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do 
presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor 
do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado 
parte integrante e indissociável deste. 

LICITANTE VLR TOTAL GLOBAL R$ 

SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA-ME R$ 193.868,06 

CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 
EIRELI 

R$ 117.048,00 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 
EIRELI R$ 52.400,00 

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME R$ 58.890,00 

Valor total do processo: R$ 422.206,06 (quatrocentos e vinte e dois mil e duzentos e seis reais e 
seis centavos). 

Quixeramobim (CE), 02 de Dezembro de 2021. 

CHEFE DE GABINETEO PREFEITO 

GESTOR: YARA MARIA FERNANDES MARTINS 

SECRETARIA DE 

GESTOR: SALVIAN 

TURA E TURISMO 

PAULINO DE MORAIS NETO 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 . Centro - CEP 63.800-000. Quixeramobim . Ce 
CNP.J 07.744.30310001-68 


